ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Совет Троицкого сельского поселения

РЕШЕНИЕ

От 12.11.2024   №  27
О наделении Главы Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области полномочиями по подписанию перечней имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Федеральную собственность, в собственность субъекта Российской Федерации – Омская область, в собственность Омского муниципального района Омской области

В соответствии с ч. 11 ст. 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об  управлении муниципальной собственностью Троицкого сельского поселения, утвержденным Решением Совета Троицкого сельского поселения от 20.02.2007 г  № 7,  Совет Троицкого сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Наделить Главу Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области Сердюк Светлану Владимировну полномочиями по подписанию перечней муниципального имущества, безвозмездно передаваемого из собственности Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области в Федеральную собственность, в собственность субъекта Российской Федерации – Омская область, в собственность Омского муниципального района Омской области, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Омский муниципальный вестник и на официальном сайте Троицкого сельского поселения троицкоепоселение.рф в сети «Интернет».
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.В. Сердюк
Приложение №1

 к решению Совета

 Троицкого сельского поселения

 от 12.11.2024  № 27
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение)

имущества
	Индивидуальные характеристики имущества

	Сооружение (Канализационные сети от КНС №2 до КНС №5),
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое от КНС №2, улица Горная, 4а, до КНС №5, улица Дорстрой, 8а.
	инвентарный номер: 60000312,

	Сооружение (Канализационные сети от КНС №1 до КНС №2)
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое от КНС №1, улица Ленина, 1б, до КНС №2, улица Горная, 4а.
	инвентарный номер: 60000313,

	Канализационные сети самотечные,
	 Омская область, Омский р-н, с. Троицкое, от ул. Октябрьская, ул. Ленина, ул. Жукова до ул. 60 лет СССР, ул. Горная
	инвентарный номер: 60000073,

	Сооружение КНС №1,
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое, ул. Ленина, 1б.
	инвентарный номер: 160000544, литер: А,

	Здание КНС №2, назначение: нежилое,
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое, ул. Горная, 4а
	инвентарный номер: 116938, литер: А, этажность: 1

	Нежилое строение (здание КНС),
	Омская область, Омский р-н, с. Троицкое, ул. Дорстрой, 8/а.
	инвентарный номер: 111977, литера: А,